
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

профессионального образования
«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина» 

(Мининский университет)

ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

№ /

О назначении уполномоченного лица за 
прием и регистрацию уведомлений

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 г. №273-Ф3 
«О противодействии коррупции», приказываю:

1. Назначить уполномоченным лицом, ответственным за прием и регистрацию 
уведомлений работодателя о случаях склонения работника к совершению коррупционных 
правонарушений или о ставшей известной работнику информации о случаях совершения 
коррупционных правонарушений в Университете М.В. Кузьменко, начальника отдела 
документационного обеспечения.

2. Уполномоченному лицу, определенному в п.1 настоящего приказа, завести журнал 
регистрации уведомлений о факте обращения в целях склонения работника к совершению 
коррупционных правонарушений и изготовить бланки сопутствующих документов (талон- 
корешок, талон-уведомление).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.А. Федоров


